第１号様式（第３条関係）

令和　　年　　月　　日

　（あて先）
秦野市防火・危険物安全協会
会長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　（受講者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
講習会受講助成金交付申請書兼請求書
　講習会に伴う助成金の交付を受けたいので、下記のとおり申請し助成金を請求します。
助成金　２，０００円

切り取らないでお出しください

受　領　書
秦野市防火・危険物安全協会　様
一　金　２，０００円他
　但し　講習会助成金として、上記金額を正に受領しました。
令和　　年　　月　　日
申請事業所
受講者名